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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 17-й тур, Матч №132

П`ятниця, 03.12.2021, 12:00, НТБ "Металіст", Високе. 5°C. Глядачі: 580

«Металіст 1925» Харків

2 : 1

«Колос» Ковалівка

1 Потімков Ігор
2 Товкач Максим
3 Дегтярьов Володимир
4 Квакіч Амар
5 Дзюба Олександр
6 Залеський Вадим
7 Кучков Артем

8 Емере Антоній Даніель
Чуквебука (К)

10 Курцев Олександр
11 Стрельник Іван
33 Островський Владислав

Запасні
25 Чосов Кіріл
12 Гуренко Ростислав
14 Шишко Максим
26 Потімков Юрій
34 Коваль Єгор
9 Огурцов Олексій
19 Журавель Вадим
20 Баранов Данило
39 Іваненко Андрій

Тренер
Мельник Роман

31 Пахолюк Іван (К)
6 Літвінов Олександр
13 Канаєв Владислав
26 Гарькавенко Денис
2 Биков Євгеній
8 Криворучко Олег
17 Жозе Мартін
9 Сенько Кирило
67 Данилюк Євген
7 Іродовський Дмітрій
99 Салабай Антон

Запасні
25 Друі Олексій
14 Корнійчук Сергій
5 Малакі Олексій
21 Ставничий Вячеслав
15 Обушний Євгеній
48 Мамедов Арзуман
10 Сафончик Артем
11 Осадець Даниїл

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Ільченко Дмитро
Асистент 1:
Башкіров Дмитро
Асистент 2:
Кравченко Олексій
4-й арбітр:
Хамходера Олександр
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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«Металіст 1925» Харків 2 : 1 «Колос» Ковалівка
25' 26 Гарькавенко Денис

21 Ставничий Вячеслав

7 Кучков Артем 36'

4 Квакіч Амар
26 Потімков Юрій 46'

50' 99 Салабай Антон

7 Кучков Артем 57'

62' 8 Криворучко Олег

6 Залеський Вадим
19 Журавель Вадим 65'

11 Стрельник Іван
9 Огурцов Олексій 65'

19 Журавель Вадим 68'

8 Емере Антоній Даніель
Чуквебука 72'

72' 2 Биков Євгеній

7 Кучков Артем
39 Іваненко Андрій 75'

75' 67 Данилюк Євген
10 Сафончик Артем

79' 9 Сенько Кирило

19 Журавель Вадим 83'

33 Островський Владислав
14 Шишко Максим 87'

89' 9 Сенько Кирило
11 Осадець Даниїл

26 Потімков Юрій 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


